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Observacao: nao utilizar parafusadeira para efetuar regulagens
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Pénsil
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Givi

. Componente
Zincado e em aco
Componente Componente
em poliestireno e em aco

Branco - plastico
Bege - plastico
ou Aco escovado - ferro

CcODIGO
83080010004
83080010005
83080010012
83080010006
83080010007
83080010008
83080010009
83080010010
83080010011

g

DESCRIGAO Unitario
Pénsil direito com bucha e capacidade de peso 65kg cada
Pénsil esquerdo com bucha e capacidade de peso 65kg cada
Barra metalica para pénsil com largura 50mm e altura 26mm
Capa direita branca para pénsil

Capa esquerda branca para pénsil

Capa direita bege para pénsil

Capa esquerda bege para pénsil

Capa direita aco escovado para pénsil

Capa esquerda ago escovado para pénsil
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